

Değerli Gümrük Müşaviri Arkadaşlarım,

17 Şubat 2006 tarihinde yapılan atama ile başladığım İzmir Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü görevim 8 Haziran 2011 tarihli Resmi Gazete yayınlanan Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca Bakanlık Müşavirliğine atanmam ile sona ermiştir. O tarihten bugüne kadar vekaleten yürüttüm görevim de, Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğüne 21 Mart 2012 tarihinde yapılan yeni atama nedeniyle bitmiş olup, Kamu Yöneticiliğinin doğal bir sonucu olarak görevi yine bir meslektaşına teslim ediyorum.

Her zaman, Gümrük Müşavirliği mesleğinin, gümrük idarelerinin görünen yüzü, dış ticaretin rehberi, gümrük işlemlerinin belirleyici unsuru ve çağdaş gümrüklerin en önemli yapı taşı olduğunu ifade ettim. Görev sürem boyunca, personelim gibi, aynı ailenin parçası olduğunuzu gösterdiniz, keyifli anları birlikte yaşattınız, sıkıntılarımızda bizleri anladınız ve yanımızda yer aldınız.

Yakından şahit olduğum, Sayın Bakanımız ve Müsteşarımızın sizlere olan müspet yaklaşımı sayesinde, en kısa sürede, Gümrük Müşavirleri Odası çatısı altında, daha düzenli, kendi yolunu çizebilen, mesleğin saygınlığını daha da üst mertebelere taşıyan ve gümrük işlemlerinin vazgeçilmez unsuru olduğunu gösterecek bir yapılanma içinde bulunacağınızdan hiç şüphem bulunmamaktadır.


Görev süremi, sizlerden ve sizlerin temsil ettiği dış ticaret erbabından, hizmet ve işimizle ilgili olsun olmasın, kapımıza gelenlere, telefonla arayanlara hukuk ve ahlak çerçevesinde cevap verebilmek, yardımcı olabilmek için bir fırsat olarak gördüm. Daima, yetki ve Makamın yaptırım gücünü değil, o makamda bulunmanın yüklediği sorumlulukları ön plana çıkardım.

Temsil ettiğim Devletin kapısını herkese arkasına kadar açık tuttum, göreve başladığım günden bu güne kadar, herkese rahatlıkla verdiğim cep telefonumu gece-gündüz hiç kapatmadım.

Şunu samimi olarak ifade ediyorum ki, Türkiye Cumhuriyetinin Gümrükleri, sizlerin önerilerini dinlediği kadar, size değer verdiği kadar, sizin işlerinizi kolaylaştırabildiği kadar ileriye gidebilecek, ancak, bu şekilde 2023 için konulan Dış Ticaret hedeflerine ulaşılacaktır.

Görevim boyunca, göstermiş olduğunuz destek, bilgi alış veriş, güven, kolaylık ve iş birliği için sizlere şükranlarımı sunuyorum.

Selam, sevgi ve saygılarımla.



Nazım BÜTÜN

Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdür Vekili